


INHOUDSOPGAVE

Zoetwaren 2 ............................................................................................................................................................................... 



Naturalia B.V. - Ambachtstraat 3a - 7622 AS Borne Nederland - Tel: +(31) 74 266 40 60 - info@naturalia.nl - www.naturalia.nl
Pagina 2

ZOETWAREN



Naturalia B.V. - Ambachtstraat 3a - 7622 AS Borne Nederland - Tel: +(31) 74 266 40 60 - info@naturalia.nl - www.naturalia.nl
Pagina 3

De Italiaanse cantucci zijn bij de meeste mensen wel bekend, maar de Mediterranée biedt nog zoveel meer dan dat. Denk eens aan noga: zachte of
harde, gevuld met noten en/of gekonfijte vruchten en in vele smaakvarianten. Een unieke samenwerking tussen Naturalia en FimarDolci heeft ertoe

geleid dat exclusief voor Naturalia een koekje is ontwikkeld onder de naam 'Cuore di Mandorla' (hart van de amandel). Een aanrader voor elke
fijnproever. Naast al dit lekkers heeft Naturalia ook het meest bekende koekje uit Italië in het assortiment, namelijk de Cannoli; een ambachtelijk

gebakken, knappperig koekje waar je niet genoeg van krijgt.

 



Naturalia B.V. - Ambachtstraat 3a - 7622 AS Borne Nederland - Tel: +(31) 74 266 40 60 - info@naturalia.nl - www.naturalia.nl
Pagina 4

Image Artikelnummer Product Kwantiteit

20000013 Ovetti della Pasqua (OP=OP) 6 x 200 gr 

18000145 Cannoli Siciliani Caramello 1,5 kg 

18000144 Torrone Cake Pistacchio 2,2 kg 

18000143 Tartufo Mini Limone 1 kg 

18000142 Mono Tortino Gianduja 9 x 100 gr 

18000141 Mono Cheesecake 9 x 90 gr 

https://www.naturalia.nl/product/ovetti-della-pasqua/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=zoetwaren&utm_term=Ovetti+della+Pasqua+%3Cspan+class%3D%22text-oranje%22%3E%28OP%3DOP%29%3C%2Fspan%3E
https://www.naturalia.nl/product/cannoli-siciliani-caramello/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=zoetwaren&utm_term=Cannoli+Siciliani+Caramello
https://www.naturalia.nl/product/torrone-cake-pistacchio/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=zoetwaren&utm_term=Torrone+Cake+Pistacchio
https://www.naturalia.nl/product/tartufo-mini-limone/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=zoetwaren&utm_term=Tartufo+Mini+Limone
https://www.naturalia.nl/product/mono-tortino-gianduja/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=zoetwaren&utm_term=Mono+Tortino+Gianduja
https://www.naturalia.nl/product/mono-cheesecake/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=zoetwaren&utm_term=Mono+Cheesecake


Naturalia B.V. - Ambachtstraat 3a - 7622 AS Borne Nederland - Tel: +(31) 74 266 40 60 - info@naturalia.nl - www.naturalia.nl
Pagina 5

18000138 Cuore di Mandorla Mela 1500 gr 

18000137 Cuore di Mandorla Fico 1500 gr 

18700019 Gelees Liquirizia (OP=OP) 12 x 50 gram 

18700011 Collection Quattro (OP=OP) 4 x 20 gram 

80850002 Amarelli Display (OP=OP) 1 x 1 

18700015 Gelees Liquorice & Clementine

(OP=OP) 

12 x 50 gram 

https://www.naturalia.nl/product/cuore-di-mandorla-mela/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=zoetwaren&utm_term=Cuore+di+Mandorla+Mela
https://www.naturalia.nl/product/cuore-di-mandorla-fico/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=zoetwaren&utm_term=Cuore+di+Mandorla+Fico
https://www.naturalia.nl/product/gelees-liquirizia/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=zoetwaren&utm_term=Gelees+Liquirizia+%3Cspan+class%3D%22text-oranje%22%3E%28OP%3DOP%29%3C%2Fspan%3E
https://www.naturalia.nl/product/collection-quattro/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=zoetwaren&utm_term=Collection+Quattro+%3Cspan+class%3D%22text-oranje%22%3E%28OP%3DOP%29%3C%2Fspan%3E
https://www.naturalia.nl/product/amarelli-display/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=zoetwaren&utm_term=Amarelli+Display+%3Cspan+class%3D%22text-oranje%22%3E%28OP%3DOP%29%3C%2Fspan%3E
https://www.naturalia.nl/product/gelees-liquorice-clementine/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=zoetwaren&utm_term=Gelees+Liquorice+%26+Clementine+%3Cspan+class%3D%22text-oranje%22%3E%28OP%3DOP%29%3C%2Fspan%3E


Naturalia B.V. - Ambachtstraat 3a - 7622 AS Borne Nederland - Tel: +(31) 74 266 40 60 - info@naturalia.nl - www.naturalia.nl
Pagina 6

18700023 Colorizia (OP=OP) 12 x 60 gram 

18700022 Morette Limone (OP=OP) 12 x 60 gram 

18700021 Bianconeri (OP=OP) 12 x 60 gram 

18700020 Sassolini (OP=OP) 12 x 60 gram 

18700018 Assabesi (OP=OP) 12 x 60 gram 

18700016 Senatori (OP=OP) 12 x 60 gram 

https://www.naturalia.nl/product/colorizia/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=zoetwaren&utm_term=Colorizia+%3Cspan+class%3D%22text-oranje%22%3E%28OP%3DOP%29%3C%2Fspan%3E
https://www.naturalia.nl/product/morette-limone/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=zoetwaren&utm_term=Morette+Limone+%3Cspan+class%3D%22text-oranje%22%3E%28OP%3DOP%29%3C%2Fspan%3E
https://www.naturalia.nl/product/bianconeri-2/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=zoetwaren&utm_term=Bianconeri+%3Cspan+class%3D%22text-oranje%22%3E%28OP%3DOP%29%3C%2Fspan%3E
https://www.naturalia.nl/product/sassolini/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=zoetwaren&utm_term=Sassolini+%3Cspan+class%3D%22text-oranje%22%3E%28OP%3DOP%29%3C%2Fspan%3E
https://www.naturalia.nl/product/assabesi/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=zoetwaren&utm_term=Assabesi+%3Cspan+class%3D%22text-oranje%22%3E%28OP%3DOP%29%3C%2Fspan%3E
https://www.naturalia.nl/product/senatori/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=zoetwaren&utm_term=Senatori+%3Cspan+class%3D%22text-oranje%22%3E%28OP%3DOP%29%3C%2Fspan%3E


Naturalia B.V. - Ambachtstraat 3a - 7622 AS Borne Nederland - Tel: +(31) 74 266 40 60 - info@naturalia.nl - www.naturalia.nl
Pagina 7

18700012 Amarelli Display Tutti (OP=OP) 36 x 60 gram 

18700014 Morette (OP=OP) 12 x 60 gram 

18700013 Barchette (OP=OP) 12 x 60 gram 

18700009 Favette (OP=OP) 12 x 60 gram 

18700008 Rombetti (OP=OP) 12 x 60 gram 

18700007 Favette Clementine (OP=OP) 12 x 60 gram 

https://www.naturalia.nl/product/amarelli-display-tutti/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=zoetwaren&utm_term=Amarelli+Display+Tutti+%3Cspan+class%3D%22text-oranje%22%3E%28OP%3DOP%29%3C%2Fspan%3E
https://www.naturalia.nl/product/morette/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=zoetwaren&utm_term=Morette+%3Cspan+class%3D%22text-oranje%22%3E%28OP%3DOP%29%3C%2Fspan%3E
https://www.naturalia.nl/product/barchette/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=zoetwaren&utm_term=Barchette+%3Cspan+class%3D%22text-oranje%22%3E%28OP%3DOP%29%3C%2Fspan%3E
https://www.naturalia.nl/product/favette/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=zoetwaren&utm_term=Favette+%3Cspan+class%3D%22text-oranje%22%3E%28OP%3DOP%29%3C%2Fspan%3E
https://www.naturalia.nl/product/rombetti/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=zoetwaren&utm_term=Rombetti+%3Cspan+class%3D%22text-oranje%22%3E%28OP%3DOP%29%3C%2Fspan%3E
https://www.naturalia.nl/product/favette-clementine/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=zoetwaren&utm_term=Favette+Clementine+%3Cspan+class%3D%22text-oranje%22%3E%28OP%3DOP%29%3C%2Fspan%3E


Naturalia B.V. - Ambachtstraat 3a - 7622 AS Borne Nederland - Tel: +(31) 74 266 40 60 - info@naturalia.nl - www.naturalia.nl
Pagina 8

18700006 Spezzatina (OP=OP) 12 x 60 gram 

18700005 Nanetti (OP=OP) 12 x 20 gram 

18700004 Barone Amarelli (OP=OP) 12 x 20 gram 

18700002 Rossa (OP=OP) 12 x 20 gram 

18700001 Blue Sky (OP=OP) 12 x 20 gram 

18000079 Gelato Fior di Latte 3.25 kg 

https://www.naturalia.nl/product/spezzatina/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=zoetwaren&utm_term=Spezzatina+%3Cspan+class%3D%22text-oranje%22%3E%28OP%3DOP%29%3C%2Fspan%3E
https://www.naturalia.nl/product/nanetti/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=zoetwaren&utm_term=Nanetti+%3Cspan+class%3D%22text-oranje%22%3E%28OP%3DOP%29%3C%2Fspan%3E
https://www.naturalia.nl/product/barone-amarelli/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=zoetwaren&utm_term=Barone+Amarelli+%3Cspan+class%3D%22text-oranje%22%3E%28OP%3DOP%29%3C%2Fspan%3E
https://www.naturalia.nl/product/rossa/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=zoetwaren&utm_term=Rossa+%3Cspan+class%3D%22text-oranje%22%3E%28OP%3DOP%29%3C%2Fspan%3E
https://www.naturalia.nl/product/blue-sky/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=zoetwaren&utm_term=Blue+Sky+%3Cspan+class%3D%22text-oranje%22%3E%28OP%3DOP%29%3C%2Fspan%3E
https://www.naturalia.nl/product/gelato-fior-latte/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=zoetwaren&utm_term=Gelato+Fior+di+Latte


Naturalia B.V. - Ambachtstraat 3a - 7622 AS Borne Nederland - Tel: +(31) 74 266 40 60 - info@naturalia.nl - www.naturalia.nl
Pagina 9

18000082 Gelato Pistacchio 3.25 kg 

18000081 Gelato Nocciola 3.25 kg 

18000080 Gelato Limone 3.25 kg 

18000119 Melk chocolade met caramel zeezout 16 x 120 gr 

18000118 Pure chocolade met sinaasappel 16 x 120 gr 

18000116 Melk chocolade met hazelnoot 16 x 120 gr 

https://www.naturalia.nl/product/gelato-pistacchio/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=zoetwaren&utm_term=Gelato+Pistacchio
https://www.naturalia.nl/product/gelato-nocciola/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=zoetwaren&utm_term=Gelato+Nocciola
https://www.naturalia.nl/product/gelato-limone/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=zoetwaren&utm_term=Gelato+Limone
https://www.naturalia.nl/product/melk-chocolade-met-caramel-zeezout/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=zoetwaren&utm_term=Melk+chocolade+met+caramel+zeezout
https://www.naturalia.nl/product/pure-chocolade-met-sinaasappel/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=zoetwaren&utm_term=Pure+chocolade+met+sinaasappel
https://www.naturalia.nl/product/melk-chocolade-met-hazelnoot/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=zoetwaren&utm_term=Melk+chocolade+met+hazelnoot


Naturalia B.V. - Ambachtstraat 3a - 7622 AS Borne Nederland - Tel: +(31) 74 266 40 60 - info@naturalia.nl - www.naturalia.nl
Pagina 10

18000117 Pure chocolade met rood fruit 16 x 120 gr 

18000114 Bonbons caramel 12 x 150 gr 

18000113 Bonbons hazelnoot 12 x 150 gr 

18000112 Bonbons melk chocolade 12 x 150 gr 

18000110 Chocoladesticks met amandelen 12 x 120 gr 

18000109 Chocoladesticks met hazelnoot 12 x 120 gr 

https://www.naturalia.nl/product/pure-chocolade-met-rood-fruit/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=zoetwaren&utm_term=Pure+chocolade+met+rood+fruit
https://www.naturalia.nl/product/bonbons-caramel/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=zoetwaren&utm_term=Bonbons+caramel
https://www.naturalia.nl/product/bonbons-hazelnoot/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=zoetwaren&utm_term=Bonbons+hazelnoot
https://www.naturalia.nl/product/bonbons-melk-chocolade/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=zoetwaren&utm_term=Bonbons+melk+chocolade
https://www.naturalia.nl/product/chocoladesticks-met-amandelen/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=zoetwaren&utm_term=Chocoladesticks+met+amandelen
https://www.naturalia.nl/product/chocoladesticks-met-hazelnoot/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=zoetwaren&utm_term=Chocoladesticks+met+hazelnoot


Naturalia B.V. - Ambachtstraat 3a - 7622 AS Borne Nederland - Tel: +(31) 74 266 40 60 - info@naturalia.nl - www.naturalia.nl
Pagina 11

18000111 Chocoladesticks met 70 % cacao 12 x 120 gr 

18000115 Bonbons Selection 18 x 70 gr 

18000107 Torta Ricotta e Pistacchio 1450 gr 

18000106 Mono Mousse al Limone 9 x 80 gr 

18000105 Mono Mousse al Pistacchio 9 x 90 gr 

18000104 Cannoli Siciliani Pistacchio 1,5 kg 

https://www.naturalia.nl/product/sticks-70-pure-chocolade/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=zoetwaren&utm_term=Chocoladesticks+met+70+%25+cacao
https://www.naturalia.nl/product/bonbons-selection/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=zoetwaren&utm_term=Bonbons+Selection
https://www.naturalia.nl/product/torta-ricotta-e-pistacchio/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=zoetwaren&utm_term=Torta+Ricotta+e+Pistacchio
https://www.naturalia.nl/product/mono-mousse-al-limone/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=zoetwaren&utm_term=Mono+Mousse+al+Limone
https://www.naturalia.nl/product/mono-mousse-al-pistacchio/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=zoetwaren&utm_term=Mono+Mousse+al+Pistacchio
https://www.naturalia.nl/product/cannoli-siciliani-pistacchio/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=zoetwaren&utm_term=Cannoli+Siciliani+Pistacchio


Naturalia B.V. - Ambachtstraat 3a - 7622 AS Borne Nederland - Tel: +(31) 74 266 40 60 - info@naturalia.nl - www.naturalia.nl
Pagina 12

21000007 FimarDolci Cannoli Display 1 x 1 

20000006 Alberelli di Mandorla 6 x 140 gr 

18000037 Cantucci Classici Mandorla Corti 8 x 200 gr 

18000071 Cantucci Mandorla Lunghi 8 x 200 gr 

18000085 Morbiducci Caramello 8 x 200 gr 

18000083 Cannoli Croccanti al Caramello 1500 gr 

https://www.naturalia.nl/product/fimardolci-cannoli-display/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=zoetwaren&utm_term=FimarDolci+Cannoli+Display
https://www.naturalia.nl/product/alberelli-di-mandorla/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=zoetwaren&utm_term=Alberelli+di+Mandorla
https://www.naturalia.nl/product/cantucci-classici-mandorla-corti/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=zoetwaren&utm_term=Cantucci+Classici+Mandorla+Corti
https://www.naturalia.nl/product/cantucci_mandorla_lunghi/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=zoetwaren&utm_term=Cantucci+Mandorla+Lunghi
https://www.naturalia.nl/product/morbiducci-caramello/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=zoetwaren&utm_term=Morbiducci+Caramello
https://www.naturalia.nl/product/cannoli-croccanti-al-caramello/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=zoetwaren&utm_term=Cannoli+Croccanti+al+Caramello


Naturalia B.V. - Ambachtstraat 3a - 7622 AS Borne Nederland - Tel: +(31) 74 266 40 60 - info@naturalia.nl - www.naturalia.nl
Pagina 13

41170020 Glazen pot voor Cuore di Mandorla 4 lt 

21110051 Tiramisu Savoiardi 8 x 100 gr 

21110050 Mono Cassata Siciliana 9 x 110 gr 

21110011 Cannoli Kit Mignon 25 stuks 

21110007 Torta Choconut 1,1 kg 

21110006 Torta Formaggio ai Frutti Bosco 1,2 kg 

https://www.naturalia.nl/product/glazen-pot-cuore/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=zoetwaren&utm_term=Glazen+pot+voor+Cuore+di+Mandorla
https://www.naturalia.nl/product/tiramisu-savoiardi/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=zoetwaren&utm_term=Tiramisu+Savoiardi
https://www.naturalia.nl/product/mono-cassata-siciliana/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=zoetwaren&utm_term=Mono+Cassata+Siciliana
https://www.naturalia.nl/product/cannoli-kit-mignon/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=zoetwaren&utm_term=Cannoli+Kit+Mignon
https://www.naturalia.nl/product/torta-choconut/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=zoetwaren&utm_term=Torta+Choconut
https://www.naturalia.nl/product/torta-form-f-bosco/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=zoetwaren&utm_term=Torta+Formaggio+ai+Frutti+Bosco


Naturalia B.V. - Ambachtstraat 3a - 7622 AS Borne Nederland - Tel: +(31) 74 266 40 60 - info@naturalia.nl - www.naturalia.nl
Pagina 14

21110005 Torta al Limone 1,35 kg 

21110004 Cannoli Kit Grande 14 stuks 

21110003 Tiramisu Trancio 1,1 kg 

50050066 Trufas al Cacao 10 x 100 gr 

31110142 Choco Tray Arancia 2 kg 

31110141 Choco Tray Caffe e Amaretto 2 kg 

https://www.naturalia.nl/product/torta-al-limone/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=zoetwaren&utm_term=Torta+al+Limone
https://www.naturalia.nl/product/cannoli-kit-grande/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=zoetwaren&utm_term=Cannoli+Kit+Grande
https://www.naturalia.nl/product/tiramisu-trancio/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=zoetwaren&utm_term=Tiramisu+Trancio
https://www.naturalia.nl/product/trufas-al-cacao/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=zoetwaren&utm_term=Trufas+al+Cacao
https://www.naturalia.nl/product/choco-tray-arancia/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=zoetwaren&utm_term=Choco+Tray+Arancia
https://www.naturalia.nl/product/choco-tray-caffe-amaretto/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=zoetwaren&utm_term=Choco+Tray+Caffe+e+Amaretto


Naturalia B.V. - Ambachtstraat 3a - 7622 AS Borne Nederland - Tel: +(31) 74 266 40 60 - info@naturalia.nl - www.naturalia.nl
Pagina 15

31110140 Choco Tray Pistacchio 2 kg 

31110133 Choco Tray Caramello e Sale 2 kg 

31110115 Tartufo Mini Caramello e Sale 1 kg 

31110113 Tartufo Mini Amaretto 1 kg 

31110112 Tartufo Mini D’Alba Bianco 1 kg 

31110111 Tartufo Mini D’Alba Nero 1 kg 

https://www.naturalia.nl/product/choco-tray-pistacchio/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=zoetwaren&utm_term=Choco+Tray+Pistacchio
https://www.naturalia.nl/product/choco-tray-caram-sale-torr/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=zoetwaren&utm_term=Choco+Tray+Caramello+e+Sale
https://www.naturalia.nl/product/tartufo-mini-caramello-sale/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=zoetwaren&utm_term=Tartufo+Mini+Caramello+e+Sale
https://www.naturalia.nl/product/tartufo-mini-amaretto/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=zoetwaren&utm_term=Tartufo+Mini+Amaretto
https://www.naturalia.nl/product/tartufo-mini-dalba-bianco/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=zoetwaren&utm_term=Tartufo+Mini+D%E2%80%99Alba+Bianco
https://www.naturalia.nl/product/tartufo-mini-dalba-nero/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=zoetwaren&utm_term=Tartufo+Mini+D%E2%80%99Alba+Nero


Naturalia B.V. - Ambachtstraat 3a - 7622 AS Borne Nederland - Tel: +(31) 74 266 40 60 - info@naturalia.nl - www.naturalia.nl
Pagina 16

31110110 Tartufo Mini Dulcis Tuber 1 kg 

31110109 Tartufo Mini Pistacchio 1 kg 

31110149 Torrone Reep Amaretto 20 x 100 gr 

31110107 Torrone Sensation Fruits 25 x 100 gr 

31110106 Torrone Sensation Special 25 x 100 gr 

31110074 Torrone Reep Mix 40 x 50 gr 

https://www.naturalia.nl/product/tartufo-mini-dulcis-tuber/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=zoetwaren&utm_term=Tartufo+Mini+Dulcis+Tuber
https://www.naturalia.nl/product/tartufo-mini-pistacchio/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=zoetwaren&utm_term=Tartufo+Mini+Pistacchio
https://www.naturalia.nl/product/torrone-reep-amaretto/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=zoetwaren&utm_term=Torrone+Reep+Amaretto
https://www.naturalia.nl/product/torrone-sens-fruits/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=zoetwaren&utm_term=Torrone+Sensation+Fruits
https://www.naturalia.nl/product/torrone-sens-special/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=zoetwaren&utm_term=Torrone+Sensation+Special
https://www.naturalia.nl/product/noga-torrone-reep-mix/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=zoetwaren&utm_term=Torrone+Reep+Mix


Naturalia B.V. - Ambachtstraat 3a - 7622 AS Borne Nederland - Tel: +(31) 74 266 40 60 - info@naturalia.nl - www.naturalia.nl
Pagina 17

31110073 Torrone Cake Tiramisu 2,2 kg 

31110072 Torrone Cake Tartufo 2,2 kg 

31110070 Torrone Cake Noci 2,2 kg 

31110069 Torrone Cake Lampone e Cioccolato 2,2 kg 

31110067 Torrone Cake Frutti di Bosco 2,2 kg 

31110066 Torrone Cake Amaretto 2,2 kg 

https://www.naturalia.nl/product/torrone-cake-tiramisu/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=zoetwaren&utm_term=Torrone+Cake+Tiramisu
https://www.naturalia.nl/product/torrone-cake-tartufo/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=zoetwaren&utm_term=Torrone+Cake+Tartufo
https://www.naturalia.nl/product/torrone-cake-noci/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=zoetwaren&utm_term=Torrone+Cake+Noci
https://www.naturalia.nl/product/torrone-cake-lamp-ciocc/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=zoetwaren&utm_term=Torrone+Cake+Lampone+e+Cioccolato
https://www.naturalia.nl/product/torrone-cake-frutti-bosco/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=zoetwaren&utm_term=Torrone+Cake+Frutti+di+Bosco
https://www.naturalia.nl/product/torrone-cake-amaretto/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=zoetwaren&utm_term=Torrone+Cake+Amaretto


Naturalia B.V. - Ambachtstraat 3a - 7622 AS Borne Nederland - Tel: +(31) 74 266 40 60 - info@naturalia.nl - www.naturalia.nl
Pagina 18

31110065 Torrone Cake Amarene 2,2 kg 

31110064 Salame Torrone Zabaione e Pistacchio 2 kg 

31110063 Salame Torrone Frutti Rossi 2 kg 

31110062 Salame Torrone Caffe e Tiramisu 2 kg 

18000062 Torta Torrone Bigusto Speciale 2,5 kg 

18000061 Torta Torrone Bigusto Frutta 2,5 kg 

https://www.naturalia.nl/product/torrone-cake-amarene/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=zoetwaren&utm_term=Torrone+Cake+Amarene
https://www.naturalia.nl/product/sal-torrone-zabaione-pistacche/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=zoetwaren&utm_term=Salame+Torrone+Zabaione+e+Pistacchio
https://www.naturalia.nl/product/sal-torrone-frutti-rossi/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=zoetwaren&utm_term=Salame+Torrone+Frutti+Rossi
https://www.naturalia.nl/product/sal-torrone-caffe-tiramisu/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=zoetwaren&utm_term=Salame+Torrone+Caffe+e+Tiramisu
https://www.naturalia.nl/product/torta-torr-bigusto-speciale/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=zoetwaren&utm_term=Torta+Torrone+Bigusto+Speciale
https://www.naturalia.nl/product/torta-torr-bigusto-frutta/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=zoetwaren&utm_term=Torta+Torrone+Bigusto+Frutta


Naturalia B.V. - Ambachtstraat 3a - 7622 AS Borne Nederland - Tel: +(31) 74 266 40 60 - info@naturalia.nl - www.naturalia.nl
Pagina 19

18000060 Salame Torrone Gianduja e Cocco 2 kg 

18000032 Torrone Cake Noci e Caramello 2,2 kg 

18000031 Torrone Cake Limone e Citrus 2,2 kg 

18000011 Torta Torrone 4 smaken 20 x 150 gr 

31110087 Panforte Fichi e Noci Blok 2,5 kg 

31110041 Panforte Fichi e Noci 5 kg 

https://www.naturalia.nl/product/sal-torrone-gianduja-cocco/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=zoetwaren&utm_term=Salame+Torrone+Gianduja+e+Cocco
https://www.naturalia.nl/product/torrone-cake-noci-caramelle/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=zoetwaren&utm_term=Torrone+Cake+Noci+e+Caramello
https://www.naturalia.nl/product/torrone-cake-limone-citrus/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=zoetwaren&utm_term=Torrone+Cake+Limone+e+Citrus
https://www.naturalia.nl/product/noga-taart-4-smaken/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=zoetwaren&utm_term=Torta+Torrone+4+smaken
https://www.naturalia.nl/product/panforte-fichi-e-noci-blok/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=zoetwaren&utm_term=Panforte+Fichi+e+Noci+Blok
https://www.naturalia.nl/product/panforte-fichi-e-noci/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=zoetwaren&utm_term=Panforte+Fichi+e+Noci


Naturalia B.V. - Ambachtstraat 3a - 7622 AS Borne Nederland - Tel: +(31) 74 266 40 60 - info@naturalia.nl - www.naturalia.nl
Pagina 20

31110040 Panforte Margherita 5 kg 

31110029 Amaretti Morbidi Vicenzi 10 x 250 gr 

18000078 Cannoli Siciliani all'Arancia 1,5 kg 

18000076 Morbiducci Cacao Bi-Colore 8 x 200 gr 

18000075 Amaretti Morbidi Classici 8 x 120 gr 

18000074 Cantucci Cioccolato e Arancia 8 x 200 gr 

https://www.naturalia.nl/product/panforte-margherita/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=zoetwaren&utm_term=Panforte+Margherita
https://www.naturalia.nl/product/amaretti-morbi-vicenzi/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=zoetwaren&utm_term=Amaretti+Morbidi+Vicenzi
https://www.naturalia.nl/product/cannoli-siciliani-arancia/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=zoetwaren&utm_term=Cannoli+Siciliani+all%27Arancia
https://www.naturalia.nl/product/morbiducci-cacao-bi-colore/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=zoetwaren&utm_term=Morbiducci+Cacao+Bi-Colore
https://www.naturalia.nl/product/amaretti-morbidi-classico/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=zoetwaren&utm_term=Amaretti+Morbidi+Classici
https://www.naturalia.nl/product/cantucci-ciocc-arancia/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=zoetwaren&utm_term=Cantucci+Cioccolato+e+Arancia


Naturalia B.V. - Ambachtstraat 3a - 7622 AS Borne Nederland - Tel: +(31) 74 266 40 60 - info@naturalia.nl - www.naturalia.nl
Pagina 21

18000073 Cantucci al Limone 8 x 200 gr 

18000072 Cantucci Mandorla e Cacao 8 x 200 gr 

18000069 Savoiardi Sardi 10 x 230 gr 

18000053 Cannoli Croccanti al Latte 1500 gr 

18000052 Cannoli Croccanti alla Nocciola 1500 gr 

18000051 Cannoli Croccanti al Limone 1500 gr 

https://www.naturalia.nl/product/cantucci-al-limone/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=zoetwaren&utm_term=Cantucci+al+Limone
https://www.naturalia.nl/product/cantucci-mandorla-cacao/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=zoetwaren&utm_term=Cantucci+Mandorla+e+Cacao
https://www.naturalia.nl/product/savoiardi-sardi/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=zoetwaren&utm_term=Savoiardi+Sardi
https://www.naturalia.nl/product/cannoli-croc-latte/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=zoetwaren&utm_term=Cannoli+Croccanti+al+Latte
https://www.naturalia.nl/product/cannoli-croc-nocciola/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=zoetwaren&utm_term=Cannoli+Croccanti+alla+Nocciola
https://www.naturalia.nl/product/cannoli-croc-limone/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=zoetwaren&utm_term=Cannoli+Croccanti+al+Limone


Naturalia B.V. - Ambachtstraat 3a - 7622 AS Borne Nederland - Tel: +(31) 74 266 40 60 - info@naturalia.nl - www.naturalia.nl
Pagina 22

18000050 Cannoli Croccanti al Pistacchio 1500 gr 

18000016 Cannoli Siciliani al Cappuccino 1,5 kg 

18000015 Cannoli Siciliani al Limone 1,5 kg 

18000014 Cannoli Siciliani al Cioccolato 1,5 kg 

18000007 Amaretti Croccanti 8 x 150 gr 

https://www.naturalia.nl/product/cannoli-croc-pistacchio/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=zoetwaren&utm_term=Cannoli+Croccanti+al+Pistacchio
https://www.naturalia.nl/product/cannoli-siciliani-cappuccino/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=zoetwaren&utm_term=Cannoli+Siciliani+al+Cappuccino
https://www.naturalia.nl/product/cannoli-siciliani-limone/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=zoetwaren&utm_term=Cannoli+Siciliani+al+Limone
https://www.naturalia.nl/product/cannoli-siciliani-cioccolato/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=zoetwaren&utm_term=Cannoli+Siciliani+al+Cioccolato
https://www.naturalia.nl/product/amaretti-croccanti/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=zoetwaren&utm_term=Amaretti+Croccanti


Naturalia B.V. - Ambachtstraat 3a - 7622 AS Borne Nederland - Tel: +(31) 74 266 40 60 - info@naturalia.nl - www.naturalia.nl
Pagina 23

INDEX

A
Alberelli di Mandorla  12
Amarelli Display (OP=OP)  5
Amarelli Display Tutti (OP=OP)  6
Amaretti Croccanti  22
Amaretti Morbidi Classici  20
Amaretti Morbidi Vicenzi  20
Assabesi (OP=OP)  6

B
Barchette (OP=OP)  7
Barone Amarelli (OP=OP)  8
Bianconeri (OP=OP)  6
Blue Sky (OP=OP)  8
Bonbons caramel  10
Bonbons hazelnoot  10
Bonbons melk chocolade  10
Bonbons Selection  11

C
Cannoli Croccanti al Caramello  12
Cannoli Croccanti al Latte  21
Cannoli Croccanti al Limone  21
Cannoli Croccanti al Pistacchio  21
Cannoli Croccanti alla Nocciola  21
Cannoli Kit Grande  14
Cannoli Kit Mignon  13
Cannoli Siciliani al Cappuccino  22
Cannoli Siciliani al Cioccolato  22
Cannoli Siciliani al Limone  22
Cannoli Siciliani all'Arancia  20
Cannoli Siciliani Caramello  4

Cannoli Siciliani Pistacchio  11
Cantucci al Limone  20
Cantucci Cioccolato e Arancia  20
Cantucci Classici Mandorla Corti  12
Cantucci Mandorla e Cacao  21
Cantucci Mandorla Lunghi  12
Choco Tray Arancia  14
Choco Tray Caffe e Amaretto  14
Choco Tray Caramello e Sale  15
Choco Tray Pistacchio  14
Chocoladesticks met 70 % cacao  10
Chocoladesticks met amandelen  10
Chocoladesticks met hazelnoot  10
Collection Quattro (OP=OP)  5
Colorizia (OP=OP)  5
Cuore di Mandorla Fico  5
Cuore di Mandorla Mela  4

F
Favette (OP=OP)  7
Favette Clementine (OP=OP)  7
FimarDolci Cannoli Display  11

G
Gelato Fior di Latte  8
Gelato Limone  9
Gelato Nocciola  9
Gelato Pistacchio  8
Gelees Liquirizia (OP=OP)  5
Gelees Liquorice & Clementine (OP=OP)  5
Glazen pot voor Cuore di Mandorla  12



Naturalia B.V. - Ambachtstraat 3a - 7622 AS Borne Nederland - Tel: +(31) 74 266 40 60 - info@naturalia.nl - www.naturalia.nl
Pagina 24

M
Melk chocolade met caramel zeezout  9
Melk chocolade met hazelnoot  9
Mono Cassata Siciliana  13
Mono Cheesecake  4
Mono Mousse al Limone  11
Mono Mousse al Pistacchio  11
Mono Tortino Gianduja  4
Morbiducci Cacao Bi-Colore  20
Morbiducci Caramello  12
Morette (OP=OP)  7
Morette Limone (OP=OP)  6

N
Nanetti (OP=OP)  8

O
Ovetti della Pasqua (OP=OP)  4

P
Panforte Fichi e Noci  19
Panforte Fichi e Noci Blok  19
Panforte Margherita  19
Pure chocolade met rood fruit  9
Pure chocolade met sinaasappel  9

R
Rombetti (OP=OP)  7
Rossa (OP=OP)  8

S
Salame Torrone Caffe e Tiramisu  18
Salame Torrone Frutti Rossi  18
Salame Torrone Gianduja e Cocco  18
Salame Torrone Zabaione e Pistacchio  18
Sassolini (OP=OP)  6

Savoiardi Sardi  21
Senatori (OP=OP)  6
Spezzatina (OP=OP)  7
T
Tartufo Mini Amaretto  15
Tartufo Mini Caramello e Sale  15
Tartufo Mini Dulcis Tuber  15
Tartufo Mini D’Alba Bianco  15
Tartufo Mini D’Alba Nero  15
Tartufo Mini Limone  4
Tartufo Mini Pistacchio  16
Tiramisu Savoiardi  13
Tiramisu Trancio  14
Torrone Cake Amarene  17
Torrone Cake Amaretto  17
Torrone Cake Frutti di Bosco  17
Torrone Cake Lampone e Cioccolato  17
Torrone Cake Limone e Citrus  19
Torrone Cake Noci  17
Torrone Cake Noci e Caramello  19
Torrone Cake Pistacchio  4
Torrone Cake Tartufo  17
Torrone Cake Tiramisu  16
Torrone Reep Amaretto  16
Torrone Reep Mix  16
Torrone Sensation Fruits  16
Torrone Sensation Special  16
Torta al Limone  13
Torta Choconut  13
Torta Formaggio ai Frutti Bosco  13
Torta Ricotta e Pistacchio  11
Torta Torrone 4 smaken  19
Torta Torrone Bigusto Frutta  18
Torta Torrone Bigusto Speciale  18
Trufas al Cacao  14




